
NEXX IT s.r.o. (nexx.cz) 20.05.24 2:18:21

nexx@nexx.cz
777 010 815

TP-LINK ARCHER TXE75E

Cena celkem: 1 399 Kč
 (bez DPH: 1 156 Kč)
Kód zboží: NARTPL1153
Part No.: Archer TXE75E
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer TXE75E

Síťová karta poskytující silnou třípásmovou Wi-Fi 6E přímo do vašeho počítače. Širší pokrytí signálu zajistí dvojice
vícesměrových antén s magnetickou základnou. S Archer TXE75E rozšíříte síť o volnější pásmo 6 GHz a dosáhnete tak
vyšších přenosových rychlostí (až 574 Mb/s v pásmu 2,4 GHz, 2402 Mb/s v pásmu 5 GHz a 2402 Mb/s v pásmu 6 GHz). Je
plně kompatibilní se zařízeními standardu 802.11a/b/g/n/ac/ax.

Wi-Fi 6E – Rozšiřte svou síť o volnější a širší pásmo 6 GHz a dosáhněte větších přenosových rychlostí.
Bezkonkurenční třípásmová rychlost – Zvyšte celkové rychlosti až na 2402 Mb/s v pásmu 6 GHz, 2402 Mb/s v
pásmu 5 GHz a 574 Mb/s v pásmu 2,4 GHz.
Spolehlivá připojení – Nejnovější čipová sada Intel Wi-Fi 6E snižuje latenci a zvyšuje spolehlivost, čímž odemyká
plný potenciál vašeho Wi-Fi 6E routeru.
Širší pokrytí signálem – Dvojice vícesměrových antén s magnetickou základnou zajišťuje optimální příjem signálu.
Bluetooth 5.2 – Nejnovější technologie Bluetooth nabízí vyšší rychlosti a rozšířené pokrytí.
Technologie MU-MIMO – Poskytuje vysoce efektivní bezdrátové připojení.
Technologie OFDMA – Minimalizujte latenci pro dokonalé videohovory a plynulé hraní i v přeplněných sítích.
Vylepšené zabezpečení – Zabezpečte svá osobní data prostřednictvím nejmodernějšího šifrování WPA3.
Spolehlivá konstrukce – Speciální chladič a zlacení zvyšují stabilitu a výkonnost i při vysokých teplotách procesoru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: PCIe Express
Bezdrátový standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost: 2402 Mb/s (5 GHz), 2402 Mb/s (6 GHz), 574 (2,4 GHz)
Kompatibilita OS: Windows 11/10
Rozměry: 120,8 × 95,2 × 21,5 mm


